



Giriş Tarihi: 2.12.2016

## Vali yardımcısı adeta kripto gibi

NAZAN ERDEM



ABONE OL

Google News



### FETÖ'den tutuklanan eski Adana Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu hakkında sadece eşine yazdığı mektuptan değil, adeta bir kripto gibi çalışmasından dolayı dava açıldığı öğrenildi

Adana'da FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan eski Adana Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu (49) hakkında 'Silahlı terör örgütüne üye olma' suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi'ne dava açıldı. Hazırlanan iddianamede, sanığın 23 yıl önce eşine yazdığı mektuptan değil, evinde ele geçirilen kitaplar, Fuat Avni'yi takip etmesi ve mesajlarını paylaşması ve açığa alınan Ankara Vali Yardımcısı ile yoğun irtibat halinde olmasının delil olarak gösterildiği bildirildi. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından FETÖ soruşturması kapsamında, darbe girişimi sonucunda açığa alınıp tutuklanan eski Adana Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu hakkında hazırlanan iddianamede, Beyoğlu'nun darbeden 4 gün sonra İçişleri Bakanlığı tarafından açığa alındığı, Adana Valiliği'nin de Beyoğlu hakkında Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulunduğu anlatıldı.

### ÖRGÜT TOPLANTILARINI YAZDI

Beyoğlu'nun evinde yapılan aramada örgüte yakın kitaplar,

eşine 23 yıl önce yazdığı mektubun satır aralarında elebaşı Fetullah Gülen'in kitabından alıntılar yapıldığının anlatıldığı iddianamede şöyle denildi: "Eşine FETÖ örgütün faaliyetleri kapsamında örgüt mensuplarıyla bir araya gelerek yaptıkları toplantılardan bahsettiği, örgütün bir bütün olarak diri kalmasının bu toplantılara bağlı olduğu, bu toplantıların içeriği hakkında örgütün talimatları doğrultusunda bilgi

veremediği değerlendirildi." Tutuklu eski vali yardımcısının karısına yazdığı mektupta, Fetullah Gülen'den 'çok sevdiğim biri' olarak bahsettiği, "Bizlere vazife olarak yüklediği bazı hususlardan bahsetmek istiyorum. Bunlar belki genel prensipler ama özel olarak bizden istenen hususlar" diyerek, elebaşı Gülen'in örgüt mensuplarına özel görevler yüklediğinin anlatıldığı iddianamede yer aldı.

### **FUATAVNI'NİN MESAJINI PAYLAŞTI**

İddianamede, şüphelinin FETÖ'nün emir ve talimatlarını diğer örgüt mensuplarına iletmek için FUATAVNI adıyla Twitter'da oluşturulan hesapta yapılan paylaşımlarını kendi hesabından paylaşarak okunmasını sağladığının tespit edildiği belirtildi. Beyoğlu'nun kullandığı hattın 26 Haziran ile 27 Temmuz tarihleri arasındaki iletişiminin tespitine dikkat çekilerek "Şüphelinin idare tarafından açığa alınması akabinde yine kendisi gibi Anayasal Düzeni Yıkma Yönelik eylemlerin içerisinde olabileceği değerlendirilerek açığa alınan Ankara Vali Yardımcısı İrfan Kenanoğlu ile yoğun bir şekilde irtibatlı olduğunun görüldüğü de belirlenmiştir" denildi. Savcı, 24 sayfalık iddianamede FETÖ'nün devlet modeline uygun bir paralel örgütlenme ile gizlice başta siyaset, mülkiye, adliye, maliye, askeriye ve emniyet olmak üzere devletin tüm kılcal damarlarına sızma amacını gerçekleştirmeye uygun ve elverişli olarak, şüphelinin mülki idarede vali yardımcısı sıfatıyla görevli olduğuna dikkat çekti. İddianamede, şüphelinin örgüt liderine değer atfedip, örgüt üyelerine empoze edilen fikirleri ve ideolojileri kendisine rehber edinerek tüm yaşamını bu değerler üzerine kurduğu da anlatıldı.